
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                         
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via IV Novembre, 38  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.45100100  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.edu.it   

 
 

 

DELIBERA N.63  DEL COLLEGIO DEI DOCENTI  DEL 11/06/2021 

 

IL PUNTO N. 3 ALL’ORDINE DEL GIORNO  

Il Pon Apprendimento e socialità 

VISTO 

Il DPR 275/1999 

VISTO 

- il  Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – 

Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 
socialità). 

VISTA  

- la candidatura “Se faccio capisco”, che  prevede moduli di recupero e 
consolidamento delle competenze di base di italiano (scuola primaria e secondaria), 
di matematica e inglese (scuola secondaria) per gli alunni che presentano delle 
difficoltà in queste discipline; 

 DELIBERA 

l’approvazione del progetto  “Se faccio capisco” 

 

con 82 si,  5 astenuti e 1No 

 

 

 

Corsico, 11 GIUGNO  2021 
  
  

 
           IL SEGRETARIO                                                                                       LA DIRIGENTE  
 
       Secondulfo Giovanna                                                                                 Valeria Polifroni 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

